Cui vnufructū **I**able.
legatū eēt donec ei toti
dot. satisficeret. cū ei heres. p
sua pte satisdisserset. q̄uis reli
qui sat. no dāret. i. n. p ea parte
vnufructū fūdi defineret habe-
re mulierē labeo ait. id est fieri
et si p mulierē mora fieret. q̄m
nus satis accipet. **C**olono
suo dñs vnufructū fūdi quē is
colebat legauerat. aget colo-
nus cū herede. ita vt iudex co-
gat heredē ex locatiōis actio-
ne cum liberare.

Divisio facta cum p̄pria-
rio no p̄uid. cat fruclaro. Bar.

Is q̄ fūdu tecū **S**abi.
cōe hēbat vnufructū fū-
di vnufructū legauerat. post mortē
ei heres tecū arbitrū cōi diu-
dūo petierat. Blesius ait tre-
batiū r̄ndisse. si arbitrū regiōib.
cert fūdu diuisserset. ei p̄tis q̄
tibi obtigerit. vsumfructū mu-
lieri nulla ex pte deberi. s. ei
q̄ heredi obtigisset toti vsum
fructū eam habiturā. ego hoc
falsum puto. nā cum ante arbi-
triū cōi diuiddūo p̄tūt. p in-
dūo ex parte dimidia toti
fundi vnufructū mulieris fū-
set. non potuisse arbitrū inter
alios iudicādo alteri ius mu-
tare. qd etiā receptū est.

Cherba adulatoria ad hono-
ratū directa no inducit dispo-
sitionem. Bar.

Sceuola.
Generalī capite pposito
qdā in testo suo ita adie-
cit. felici quē libez ee iussi. vnu-
fructū fūdi vestianu lego. cū
p̄prietate puto te felice cōse-
ceturū si no p̄tēderis cū h̄dē

1 **I**nstituit. scilicet mater.

m **E**t matri. sue scilicet testatrix.

n **B**onox meoy. s. omniū. nū excedat dodramē. vt. s.

de vnufructū. l. omniū. h̄ sit arg. contra. i. co. vnufructū.

o **E**x his viuet. hinc oritur questio.

p **P**roprietas
elicit. hec respōsio
est vera considera-
ta sola natura vnu-
fructū.

q **C**laudiū. s.
corrigēs p̄dītam
sententiam. et inspi-
cīs ipsam substi-
tutionē factam in
vnufructū.

r **C**inter eos. fi-
lios et filiorū here-
des. s. tātū fm. nu-
merū liberorū su-
perslitū. et hoc ex
illis p̄bis. scilicet
ita. vt post obitum
eius. rc.

s **E**mag. no
credit hoc clau-
dius.

t **S**cripti. vnde
la facta substi-
tutio in vnufructū
sup̄pria foet si eq̄
liter. i. consolidatio-
nis modo ad he-
redē filiū et cetero-
rum filiorū here-
des vnufructū p-
ueniret.

u **O**mnium re-
rum. hic oris pri-
ma questio.

v **S**alinaz. hic
out. alia q̄tio.

w **M**ercis cau-
sa. si habes no be-
ne. vel si deest. non
idē etiā quia respō-
sia sic certa est vt
venalia non veni-
ant in legato. vel
que ad temp. ibi
sunt. vt hic. et. i. p-
rimo respōsio. et
s. de leg. i. gai. et
s. de lega. i. l. vnu-
fructū. s. legauerat.
et. l. si fundum. a. l.
quisitū. et. l. si cho-
rus. s. i. et. l. si ita.
et. l. predijs. per to-
rā. et. l. cum que-
ritur. s. lana. et. l.
de auro et argen-
te. l. si vnufructū. et
i. Accur.